Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24»

(МАОУ «СОШ № 24»)

«24 №-а шöр школа» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение

(«24 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г.                                                                                    № 106/06 - д

г. Сыктывкар

О создании комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений

в 2022-2023 учебном году

В целях организации работы по урегулированию разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросу реализации права на

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов

педагогических работников по вопросам применения локальных актов,

обжалования решений о применении к учащимся дисциплинарного взыскания, а

также повышения эффективности деятельности Школы в области противодействия

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии на 2022-2023  учебный год в составе:

- Потапова Н.В. – председатель общешкольного родительского комитета;

- Ботош С.А. – председатель родительского актива 11 «а» класса;

- Тулько О.В. – заместитель директора по учебной работе;

- Тюлина Н.Н. – заместитель директора по воспитательной работе;

- Дороган Дарья – президент школьного самоуправления «Мы и я»;

- Голенева Елизавета -  член школьного самоуправления.

2.Утвердить План мероприятий по развитию антикоррупционного

мировоззрения на 2022-2023 учебный год в МАОУ «СОШ № 24».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Е.Ф. Малышева

		2023-09-08T11:26:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24" ИМЕНИ КАЛЛИСТРАТА ЖАКОВА